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Hyvät jäsenyhdistykset,  

Hyvää alkanutta kesäkuuta! 

Siirtolapuutarhoissa on nyt päällä täysi tohina. Pienet kevennykset koronarajoituksiin 

mahdollistanevat yhdistysten siirtyneiden kokousten järjestämisen.  

Tässä tiedotteessa ajankohtaista asiaa ja tehtäviä jäsenyhdistyksille. Tutustuthan tiedotteen 

sisältöön – kiitos. 

 

Liittokokous 

Siirtolapuutarhaliiton ylin päättävä elin on neljän vuoden välein järjestettävä liittokokous. 

Seuraava liittokokous pidetään elokuun viimeisenä viikonloppuna Helsingissä. Kokous 

pystytään toteuttamaan terveysturvallisesti – ainakin tämän hetkisen tilanteen mukaan. 

Liitossa seuraamme aktiivisesti koronatilanteen kehittymistä ja lopullinen päätös 

kokouksen toteutustavasta tehdään heinäkuun puolessa välissä. Kokouksen 

sääntömääräisten asioiden lisäksi asialistalla on myös hallituksen sääntömuutosehdotus. 

Muistattehan ilmoittautua liittokokoukseen 13.6.2021 mennessä. Jos edustajien 

henkilövalintaa ei vielä ole tehty, niin riittää tässä vaiheessa, että ilmoitatte edustajien 

lukumäärän. 

Tämän tiedotteen liitteenä on kertauksena huhtikuun lopulla lähetetty infokirje liitteineen. 

Linkin kokousaineistoihin lähetän juhannusviikolla (vko 25).  

 

Perustiedot ja vuosi-/toimintakertomukset 

Muistattehan toimittaa liiton toimistoon yhdistyksen perustiedot (lomake liitteenä), sitten 

kun henkilövalinnat on tehty? Näin varmistetaan, että tiedotteet, laskut etc. tavoittavat 

oikeat henkilöt.  

Liiton sääntöjen (4 §) mukaan jäsenyhdistyksen tulee vuosittain lähettää liitolle vuosi-

/toimintakertomuksensa, joten odottelen niitäkin. 

Kiitos niille yhdistyksille, jotka ovat jo toimittaneet aineistot! 

 

’Mökillä ja palstalla’ -kirja 

Liiton viime keväänä julkaiseman ’Mökillä ja palstalla’ –kirjan painos on loppumaisillaan. 

Toimistolla on vielä rajallinen erä kirjoja, joten jos yhdistys haluaa tilata lisäkappaleita, on 

sen aika nyt. Yhdistysten lisäkappaleiden hinta on 5 €/kirja + postituskulut.  

 

Siirtolapuutarha-lehti 

Palkitun Siirtolapuutarha-lehden toimituksen tavoitteena on nostaa esille jäsenyhdistyksiä 

eri puolelta Suomea. Tämän tavoitteen toteuttamisessa toimitus tarvitsee yhdistysten 

apua. Viime vuonna toteutetun lukijakyselyn tulosten mukaan lehdestä halutaan lukea 

siirtolapuutarhureista ja siirtolapuutarhoista.  
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Onko yhdistyksessänne henkilöitä, joista muut siirtolapuutarhurit haluaisivat lukea? Onko 

yhdistyksessänne tapahtumia tai toimintaa tai mielenkiintoisia remontteja ja uudistuksia 

jotka haluaisitte jakaa muiden kanssa?    

Perustietolomakkeella kysymme lehden yhteyshenkilöä. Yhteyshenkilön ei tarvitse 

kirjoittaa juttuja, mutta hänen toivotaan antavan toimittajalle juttuvinkkejä. 

Lehden ansioituneen toimittajan, Pirjoliisa Laurénin, sähköpostiosoite on 

siirtolapuutarhalehti@gmail.com.  

 

Yhdistyksen yleisötapahtumat ja kaikille avoimet kesäkahvilat etc. 

Liiton nettisivustolla on sivu ’Tapahtumia siirtolapuutarhoissa’. Ko. sivu on kävijätilaston 

mukaan hyvin suosittu ja sillä on kaikelle kansalle tarkoitettu tapahtumakalenteri. Lisäksi 

sivulla on tietoa siirtolapuutarhoissa toimivista kesäkahviloista, avoimista saunoista sekä 

museomökeistä. Sivulle on linkki nettisivuston etusivulla ja sen tarkoitus on ohjata 

vierailijoita siirtolapuutarhojen järjestämiin yleisötapahtumiin, joilla usein on tärkeä 

varainhankintatarkoitus. 

Pyrin seuraamaan yhdistysten omaa tiedotusta yleisötapahtumista, mutta kaikki osumat 

eivät valitettavasti jää haaviini. Ja aina en tiedä, onko joku tapahtuma tarkoitettu kaikelle 

kansalle vai ainoastaan yhdistyksen jäsenille. Epävarmoja tapahtumia en julkaise. 

Olisi todella tärkeää, että toimittaisitte minulle tietoa tapahtumista liiton toimistoon. Jos 

tapahtumalle on tehty mainos tai Fb-tapahtuma, niin se on tervetullut. Jos ei ole, niin ei 

haittaa – riittää että kerrotte sähköpostitse mitä ja milloin. Tapahtumakalenterin lisäksi 

ajastan tapahtumat julkaistavaksi myös liiton Fb-sivulle muutamaa päivää ennen.    

 

 

 
 
Ihanaa kesää toivottaen, 
 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
Tina Wessman 
liittosihteeri  
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